
Zarządzenie nr 169/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 8 listopada 2022 roku 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 43 ust.2 Ustawy z dnia 22 listopada 2018 roku o 

dokumentach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1394 z późn. zm.), Burmistrz Miasta           

i Gminy Bardo zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Upoważniam Panią Annę Dziatczyk – inspektora ds. obsługi rady miejskiej i spraw 

obywatelskich w Urzędzie Miasta i Gminy w Bardzie do przebywania w pomieszczeniu 

biurowym przeznaczonym do przechowywania dokumentów publicznych – dowodów 

osobistych oraz do wydzielonej jego części, a także do dysponowania kluczami do w/w 

pomieszczenia. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bardo. 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 


